АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2023                                                                                                       № 65-п
с. Пономаревка

О проведении общественного субботника в с. Пономаревка

[bookmark: _GoBack]Согласно решения Совета депутатов муниципального образования Пономаревский сельсовет от 31 марта 2023 года № 93 «Об утверждении «Правил благоустройства территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области», в целях обеспечения экологически благоприятной среды для проживания населения, улучшения санитарного состояния в с. Пономаревка, очистки территории  парка Победы, прилегающих территорий к зданиям, жилым домам, предприятиям и организациям всех форм собственности:
	1. Провести 13 апреля 2023 года с 9-00 до 16-00 часов общественный субботник в селе Пономаревка.
	2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций назначить ответственных лиц за проведение общественного субботника 13 апреля 2023 года внутренним приказом или распоряжением организации, очистить прилегающую и закрепленную территорию от мусора.
	3. Предоставить в администрацию муниципального образования Пономаревский сельсовет количество (с указанием Ф.И.О.) ответственных за проведение общественного субботника до 13 апреля 2023 года.
	4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на сайте администрации: https://пономарёвка.рф/.
	5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ВрИП главы муниципального образования                                      М.В. Гайдук

Разослано: руководителям предприятий, организаций всех форм собственности, индивидуальным предпринимателям.